רק אם כתוב בכתב האישום חופף לעילת המעצר המנהלי, ניתן לנכות את תקופת המעצר המנהלי מתקופת המאסר.
- ה. לפני גזירת הדין יש לעיין החומר ששימש עילה למעצרו של המערער לבין המעשים שהביאו להרשעתו, אך אין בה כדי להקלה בעונש, שנוטה לקולא.

חקיקת שטחים שאוזכרה:

- צו בדבר הוראות הביטחון (יהודה והשומרון) (מס' 378) התש"ל-1970.

חקיקת יסוד ישראלית שאוזכרה:

א - [חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו](#).

כתבי עת שאוזכרו:

ב - "על סדר הדין בפלילים", מהדורה משולבת / דיונון 1998, 1035.

פסקי דין של בית המשפט העליון שאוזכרו:

[1] [ע"פ 569/84](#) (לא פורסם).

ג [2] [עמ"מ 1/88, 2/88](#) אגברייה נ' מדינת ישראל, [פ"ד מב\(1\) 840](#).

ב"כ התביעה, סרן אסף עזרתי, טען היום לפנינו כי מדובר בשאלה עקרונית, ולטעמו לא ניתן לקזז את ימי המעצר המנהלי ואף הוא מסתמך על שני פסקי הדין שניתנו בבימ"ש זה בתיקים ע' (איו"ש) 41/89 וע' (איו"ש) 82/90, וטוען כי מאז 1990 לא הובאה השאלה לדין בבימ"ש זה.

ג

2. גדר המחלוקת בין הצדדים נעוץ למעשה בהוראת [סעיף 38 לצו בדבר הוראות הבטחון \(יהודה והשומרון\) \(מס' 378\)](#) התש"ל - 1970, שכותרתו "תקופת מעצר", והקובע:

ד

"הטיל בית משפט צבאי עונש מאסר על הנדון יכלול בתקופת המעצר גם כל תקופה שבה היה הנדון נתון במעצר בקשר לאותה עבירה לפני גזר הדין". (ההדגשה שלנו).

ה

הדגשנו כאמור את המילים "בקשר לאותה עבירה" והדרא קושיא לדוכתא, דהיינו חזרנו לשאלה האם מעצר מנהלי הינו מעצר בקשר לאותה עבירה?

לפיכך בנסיבות העניין אם מעמידים אנו את עצמנו במקומה של הערכאה הראשונה, ולאחר שבדקנו את החומר החסוי שהוצג בפנינו היום ובודקים את ההרשעה וכל נסיבות העניין מגיעים אנו למסקנה כי אין בחומר הנ"ל כדי להביא להקלה בעונש שהוטל על ידי בית המשפט קמא, אשר קבע, כאמור, כי העונש שהתבקש להשית על הנאשם עפ"י הסדר הטיעון נטה לקולא.

ז לאור כל האמור אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום, 14/08/2002, ו' באלול התשס"ב, בפומבי ובמעמד הצדדים.

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש

כאן

איציק מינא 54678313-211/01

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה